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VINS BLANCS

VINS ROUGES

VINS ROSÉS

IGP MÉDITERRANÉE
Sélection Belle Époque ​​​- Cote Mer

AOP COTEAUX D’AIX EN PROVENCE
Château Paradis - Essenciel

IGP MÉDITERRANÉE
Marrenon - Les grains viogniers

AOP COTEAUX D’AIX EN PROVENCE
Domaine d’Eole - Bio

AOP PALETTE
Château Simone

AOP CASSIS
Domaine du Bagnol - Bio

AOP MENETOU SALON
Domaine Olivier Foucher

IGP COTES DE GASCOGNE
Domaine Guillaman

AOP RULLY 1ER CRU
Vincent Girardin - Les cloux

AOP CHABLIS
Domaine Laroche

IGP COTES CATALANES
Le Clos de Fées - Les Sorcières

IGP MÉDITERRANÉE
Sélection Belle Époque ​​​- Cote Mer

AOP COTEAUX D’AIX EN PROVENCE
Château Paradis - Essenciel

AOP COTES DE PROVENCE
Clos Réal - Le Réal - Bio

AOP COTEAUX D’AIX EN PROVENCE
Domaine d’Eole - Bio

AOP COTES DU RHÔNE
Chapoutier - Belleruche

AOP COTES ROTIE
Guigal - Brune&Blonde

AOP COTEAUX DU VIVARAIS
Domaine Gallety - Haute Vigne

AOP COTEAUX DU VIVARAIS
Domaine Gallety - Syrare

AOP CHINON
Bertrand sourdais - Messanges rouge - Bio

AOP POMMARD
Vincent Girardin - Les Vignots

AOP COTES DU ROUSSILLON
Le clos de fées - Les sorcières

IGP MÉDITERRANÉE
Sélection Belle Époque ​​​- Cote Mer

AOP COTEAUX D’AIX EN PROVENCE
Domaine Paradis - Essenciel

AOP COTES DE PROVENCE
Clos Réal - Le Réal - Bio

AOP COTEAUX D’AIX EN PROVENCE
Domaine d’Eole - Bio

IGP MÉDITERRANÉE
Domaine de l’Olibaou - Diamant Rosé - Bio

14CL​​​ 50CL​​​ 75CL​​​

14CL​​​ 50CL​​​ 75CL​​​

14CL​​​ 50CL​​​ 75CL​​​ 1,5L​​​

4,50

4,50

9,60

4,50

4,90 24,50

32,50

68,00

36,00

35,00

25,005,00

56,00

42,007,70

38,00

15,50

15,50

15,50 22,50

32,50

32,50

28,00

6,00

4,80

50,00

65,00

38,00

80,00

89,00

35,00

91,00

26,00

32,00

44,00

22,50

6,00 36,00



Zubrowka biala

Belvedere

Jack Daniel’s

Diplomatico

Tequila patron

5,00

6,50

7,50

25,00

80,00

40,00

SHOOTERS

shooters

B52 

Jägerbomb

planche de 6 shooters de 

rhums arrangés maison 

Planche prenium tequila

Patròn Silver

Patròn Café

BOUTEILLES

8,50

11,00

11,50

11,50

12,00

10,50

10,00

12,00

13,00

12,50

15,00

40,00

9,50

13,00

13,00

13,00

14,00

13,00

14,00

13,00

12,00

13,00

9,50

11,00 

12,00

18,00

13,00

1,60

3,00

SPIRITUEUX

WHISKY 4CL

Grant’s​​​​​​

Jameson 

Johnnie Walker Black​​​​​

Glenfiddich Pure Malt 12 ans

Oban 14 ans

Jack Daniel’s​​​​​​

Jim Beam

Bulleit Rye

Nikka

Talisker Single Malt

Lagavulin 16 ans

Johnnie Walker / blue label

GIN 4CL & TONIC

Beefeater​​​​​​

Tanqueray n°10

Hendrick’s 

Mare

Guine

Mistral rose

RHUM 4CL

Sailor Jerry

Zacapa 23 Solera​​​​​

Diplomatico

Centanario

TEQUILA 4CL

Sauza

Milagno Reposado

Don Julio Reposado

Patròn Silver

Patròn Café

supplément soft

supplément energy drink

CHAMPAGNE

Champagne Nicolas Feuillate

11,00 10CL / ​​​14,00 15CL / 69,00 75CL

Bollinger Brut​​​​

12,50 10CL​​​ / 15,50 15CL​​​ / 95,00 75CL

Ruinard Blanc de Blanc

​​​​​​​​​​130,00 75CL

Dom Perignon

280,00 75CL

Laurent Perrier Rosé

135,00 75CL

110,00

140,00

140,00 

140,00 

160,00
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DIGESTIFS
Irish coffee

Peppermint 

Limoncello

Poire Williams

Calvados

Vodka

Vodka Belvedere

Cognac Hennessy

Cognac Hennessy XO 

Armagnac Samalens

Cognac Hennessy

Impérial 2CL

9,50

9,00

9,00

9,00

9,00

8,50

10,50

13,00

25,00

14,00

100,00


